
у 4
^  д Е Я

ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск j\fo cb £

О внесении изменений в состав Совета по развитию  
малого и среднего предпринимательства 

Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, утвержденного 

постановлением Елавы Дальнегорского городского округа от 07.03.2019 № 1-пг «О 

Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Дальнегорского 

городского округа» (с изменениями и дополнениями от 31.05.2019 № 6-пг, от 18.07.2019 

№ 10-пг, от 25.09.2019 № 18-пг, от 26.12.2019 № 22-пг) (далее -  Совет):

ввести в состав Совета индивидуальных предпринимателей Дроц Ксению 

Р1вановну, Петряеву Татьяну Владимировну, Роговую Валину Михайловну;

вывести из состава Совета Аксюка Ееоргия Борисовича, Кононенко Ксению 

Михайловну, Кононенко Юрия Андреевича, Коноплеву Ольгу Ивановну, Лещева 

Василия Игнатьевича, Слоту Яну Федоровну. Чуева Алексея Алексеевича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорско 
городского округа А.М. Теребилов


